様式第20号(第23条関係)

年　　月　　日

国頭村長　様

経営体名
代表者氏名　　　　　　　　　印

助成金の返還猶等の申請について

　　　　年　　月　　日付け国頭村指令(達)農第　　　号において交付決定(確定)の取り消しを受けた国頭村経営体支援事業助成金のうち返還命令を受けた　　　　　円について、下記のとおり申請する。

1.申請内容

(1)返還命令の全部(一部)の取り消しについて

　返還命令を受けた額　　　　円の全部(一部　　　　円)の返還命令の取り消しを申請する。

(2)返還期限の延長

　　年　　月　　日まで返還期限の延長を申請する。

2.当該助成金の返還を困難とする理由

3.当該支援事業助成金の交付の目的を達成するために取った措置

4.その他参考となるべき事